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جریان باطل امروز در شــکل و شمایل و با اسم و عناوین دیگری همچون لیبرال 
دموکراسی، به دنبال آن است تا سخن حق شنیده نشود و با انواع شگردهای روانی و 
رسانه ای درصدد موج سازی علیه ارزش های دینی و الهی است. زیرا می داند همین 
اعتقاد توحیدی است که انگیزه استکبارستیزی و کنارزدن قدرتمندان زورگوی 
جهانخوار را در دل مردم نهادینه می کند و آنها را به مقاومت علیه مســتکبران و 

استعمارگران دعوت می نماید.

❖

حجت الاسلام والمسلمین پناهیان: اگر فکر کنیم، ضرورت تبلیغ و تبیین 
دین، با اسناد زیادی برایمان واضح می شود؛ هم واضح است که بیان دین 
در جامعه ما ضعف دارد، چون گاهی از اوقات با یک گفت وگوی کوتاه 
با یک فرد، او متقاعد می شــود و می گوید »برداشت من از اسلام عوض 
شد« یا »برداشت من از انقلاب بهتر شد« معلوم می شود تا حالا مطلب را 

درست به او نرساند ه اند.

❖

تحلیلگران انقلاب اسلامی ایران عموماً 
معتقدند؛ انقلاب با تأســی به مکتب 
عاشــورا تاکنون پیش رفته و موانع را 
کنار زده است و به طور کلی برکاتی 
که اسلام از صدر تاکنون داشته است، 
اســت.  تبیینی  مرهون مجاهدت های 
سنت هزارساله ای که علمای حوزه های 
علمیه در امتداد آن حرکت کرده اند و 
همواره نجات بخش و اعتلابخش اسلام 

بوده است.

گزارش روز
صفحه ۵
سه شنبه ۳ مرداد ۱۴۰۲
۷ محرم ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۵۷

همان طور که بارها شنیده ایم؛ یکی از مهم ترین 
وجوه قیام امام حســین علیه السلام احیای امر به 
معروف و نهی از منکر در جامعه بوده است. اما ابزار 
انجام این فریضه مهم از جنــس تبیین، آن هم با 
رویکرد جهادی است. تحلیل رهبر انقلاب در شرایط 
کنونی این است که در زمان ما »تبیین و تبلیغ« از 
همه کارها مهم تر است و به نوعی می توان این مهم را 
ذیل فریضه امر به معروف و نهی از منکر تعریف کرد.
حتی کسانی که رهبری و اصل ولایت فقیه را هم قبول 
ندارند، آنها هم تردید ندارند که ایشان از بالا به مسائل نگاه 
می کنند لذا نمی تواند بی تفاوت از کنار سخنان و تحلیل های 

ایشان عبور کنند.
 ضرورت نگاه جامع به مسائل جامعه

رهبران در هر جامعه ای ســعی می کننــد که از بالا 
به مســائل نگاه کنند و تشخیص بدهند در این زمان چه 
مسئله ای مهم تر است. معلوم است که در کلام رهبر انقلاب، 
در این زمان، تبیین و تبلیغ مهم تر اســت. حتی ایشان در 
سخنان خود با طلبه ها و علما فرمودند که حوزه های علمیه 
برای جهاد تبیین وظایف بیشتری به عهده دارند، با مجلس 
خبرگان هم در این باره سخن گفتند. اخیراً هم ایشان تصریح 
کردند به نقص بزرگی که در حوزه علمیه وجود دارد و آن 

هم اینکه تبلیغ در اولویتِ اصلی نیست.
حجت الاسلام والمسلمین علیرضا پناهیان، کارشناس 
مســائل دینی می گوید: »خود ما اگر فکر کنیم، ضرورت 
تبلیغ و تبیین دین، با اسناد زیادی برایمان واضح می شود؛ 
هم واضح است که بیان دین در جامعه ما ضعف دارد، چون 

 بخش دوم

درس های مکتب عاشورا و الگوسازی برای بشر امروزی

الگوی مبارزه حسینی
از تبیین تا قیام

گاهی از اوقات با یک گفت وگوی کوتاه با یک فرد، او متقاعد 
می شــود و می گوید »برداشت من از اسلام عوض شد« یا 
»برداشــت من از انقلاب بهتر شد« معلوم می شود تا حالا 

مطلب را درست به او  نرساند ه اند.«
او می افزاید: »الان ســبک بیان دین ایراد دارد و این 
تقصیر ما طلبه ها اســت؛ ما بایــد حرف جدید برای مردم 
داشته باشــیم البته نه حرف خارج از آیات و روایات! این 
حرف های جدید از آیات و روایات قابل برداشت هست اما 
خیلی ها به سراغ این مطالب نمی روند، و صرفاً از روی دست 
علمای پیشین می خوانند. علمای پیشین هم هرکدام مرد 
زمانه خود بودند  متناســب با زمان خود برای مردم حرف 
می زدند. بعضی ها کلًا با حرف جدید زدن مشــکل دارند و 
فکر می کنند اصیل و صحیح عمل کردن یعنی حرف علمای 
پیشین را گفتن. عبور از سخنان علمای پیشین در صورتی 
که علمای پیشین به زمان خود پرداخته باشند، نه یک امر 
جایز، بلکه لازم است. ولی معنایش این نیست که از قرآن 

عبور کنیم، قرآن یک منبع جاودانه است.«
پناهیان ادامه می دهد: »عالمان دینی کارشــان این 
اســت که از این منبع ثابت )یعنی قرآن( داروهای جدید 
بهره بــرداری می کنند. تاریخ اســلام و کلام اهل بیت هم 
همین طور است، البته ممکن است برخی از کلمات اهل بیت 
هم مال یک زمان خاص یا یک مخاطب خاص باشــد که 
در زمان ما فایده زیادی بر آن مترتب نباشــد، ولی غالب 
کلمــات اهل بیت و عموم آیات قرآن بــرای همه زمان ها 
هســتند. به شرطی که در محضرش درس بگیری، از این 

خزانه غیب و سرچشمه های زلال، بهره بگیری و برای زمان 
خودت بیاوری.«

این پژوهشگر حوزه و دانشگاه اظهار می دارد: »گاهی 
از اوقات ممکن است ببینیم یک استاد معارف در دانشگاه 
اصرار دارد حرف های 50 ســال پیش را درس بدهد. خب 
طبیعی است که آن دانشجو، بدش بیاید چون می فهمد که 
این حرف، به دردش نمی خورد. یا در تلویزیون می بینی یک 
عالم دینی دارد نصیحتی می کند که مال دوران قاجار است، 
اینها باعث می شود که مخاطب ما در دین، احساس کهنگی 
 کنــد. درحالی که در منابع دینی مــا و در صدرش قرآن، 
حرف های نو و تازه ای هست که به درد این زمان می خورد 
اما کســی نرفته استنطاق بکند و اینها را از قرآن برداشت 
کند، درحالی که به ما فرمود ه اند در مشــکلات و مســائل 
جدید به محضر قرآن بروید، قرآن از شما دریغ نمی کند.«

چارچوب تبیین به روز
متناســب با زمان حرف زدن یعنی چه؟ گاهی اوقات، 
ممکن است انســان در مقابل حرف باطل و هیمنه باطل 
مرعوب و منفعل بشود، و بخواهد برای جذب همه، هر حرفی 

را به اسم تبیین بزند. آیا این درست است؟
حجت الاسلام پناهیان در این باره می گوید: »مجاهدین 
خلق، همین کار را کردند، آنها دیدند که مارکسیســت ها 
حرف های پرجاذبه ای دارند و در عین حال، نمی توانستند از 
اعتقادات دینی شان هم دست بردارند، لذا آمدند اسلام را به 
حرف های غلط مارکسیست ها، تفسیر کردند و نتیجه اش شد 
یک دین التقاطی. در آن زمان، برخی از اهل علم یک دفعه ای 
می گفتند اصلاً از همه کمونیست تر خودِ خدا است! خب این 

اشتباه است؛ کمونیست ها مالکیت فردی را نفی کردند، شما 
از کجای اسلام، نفی مالکیت فردی را برداشت کردی؟ البته 
اینکه تبعیض نباشد و تفاوت طبقاتی شدید نباشد اسلام 
هم می گوید، بهترش را هم می گوید، راه بهتری هم دارد.«

او معتقد اســت: »هر انفعالی در مقابل زمان صحیح 
نیســت، هر تصلبــی در مقابل زمان هم غلط اســت. از 
هر مکتبی ممکن اســت یک حرفی داخلش باشــد که از 
حرف های اصیل است و ما باید بگوییم »مرحبا! بیا ما بهترش 
را می گوییــم« هیچ وقت هیچ مکتبی در دنیا نمی تواند قد 
علم بکند که همه حرفش باطل باشد؛ حتماً لابلایش چهار 

تا حرف درست هست که با حرف های باطل، ترکیب کرده 
اســت و قوام سخن باطل به چهار تا حرف حقی است که 
داخلش هست. اینکه ما باید متناسب با زمان خودمان پیش 
برویم، معنایش انفعال در مقابل حرف های باطل نیست.«

 ضرورت جهاد تبیین
خورشید اسلام که از مکه طلوع کرد، روش و راه خود 
را بر اساس تبیین و تبلیغ بنا  کرد. نبی مکرم اسلام از هر 
فرصتی برای رساندن پیام دین استفاده می کردند، گاهی 
در محراب و منبر و مســجد و گاه در میدان رزم و میدان 

کار و جهاد.

»رساندن پیام به گوش ها و به دل ها، این در قرآن 
بارها تکرار شده؛ دوازده سیزده مورد تکرار شده؛ از قول 
پیغمبران تکرار شده: ما عَلیَنا الَِاّ البَلاغُ المُبین؛ از قول 
خدای متعال خطاب به پیغمبر تکرار شده: فَانِمَّا عَلیَکَ 
البَلاغ؛  )از جمله، ســوره  آل عمران، آیه  ۲0( از همین 
مادّه  بلاغ، »الَذَّینَ یبَُلِّغُونَ رِســالاتِ الَلِ وَ یخَشَونهَُ وَ لا 
یخَشَونَ احََداً الَِاّ الَل )سوره  احزاب، بخشی از آیه  ۳۹(  
]هم هســت[  و آیات متعدّد دیگری هم در این زمینه 
هست... تعبیرات موازی و هم معنای با »بلاغ« هم در 
قرآن الی ماشاءالل ]هست[: تبلیغِ »دعوت« چقدر در 

قرآن تکرار ]شده[...  و همین طور آیات متعدّد دیگری 
با تعبیرِ عنوان »دعوت«. آیات متعدّد فراوان با عنوان 
»انذار و تبشــیر«؛ ترساندن و بشارت دادن. همه  اینها 
دعوت اســت دیگر، همه  اینها تبلیغ اســت.« )رهبر 

انقلاب – ۲1 تیر 140۲(
در مقابــل حرکت تبلیغی و تبیینی پیامبر اعظم این 
دشمنان نبی مکرم اسلام بودند که چون از ابلاغ پیام دین 
الهی هراسان بودند، به مردم توصیه می کردند پنبه در گوش 
خود بگذارند تا با شنیدن حرف های رسول خدا  تحت تأثیر 
قرار نگیرند! وقتی این راهکارشان به جایی نرسید و تعدادی 
با شنیدن پیام وحی به دین اسلام پیوستند، دست به دامن 
تبلیغات و ترور شــخصیت نبی مکرم اســلام شدند که او 
نعوذبالل ساحر است و با کلام خود سحر می کند و بسیاری 
دیگر از افتراها و تهمت پراکنی هایی علیه ایشان انجام دادند. 
اما تحریم ها و محدودیت های اقتصادی علیه مسلمانان در 

دوران شعب ابی طالب تا آزار و اذیت ها و جنگ های متعدد 
علیه امت نوپای اسلامی، هیچ کدام نتوانست مسیر تبیین 

و تبلیغ اسلام را متوقف کند. 
پایگاه اطلاع رســانی رهبر انقلاب می نویسد؛ جریان 
باطل امروز هم البته در شکل و شمایل و با اسم و عناوین 
دیگری همچون لیبرال دموکراســی، به دنبال آن است 
تا سخن حق شــنیده نشود و با انواع شگردهای روانی و 
رسانه ای در صدد موج سازی علیه ارزش های دینی و الهی 
است. زیرا می داند همین اعتقاد توحیدی است که انگیزه 
استکبارستیزی و کنارزدن قدرتمندان زورگوی جهانخوار 
را در دل مردم نهادینه می کند و آنها را به مقاومت علیه 
مستکبران و استعماگران دعوت می نماید. به همین علت 
است که با تبلیغات مختلف سعی می کند در مقابل اسلام 
ناب محمدی، اســلام انگلیسی و آمریکایی و نسخه های 
بدلی و تحریف شــده از اســلام را زیبا جلوه دهد! یا اگر 

نتوانست اعتقاد اسلامی را متزلزل کند بر تضعیف  ایمان 
و امید تأکید کند.

اما آنچه همیشــه نقشه دشمن را نقش بر آب ساخته 
و دلارهای آنها را به خاکســتر بدل ســاخته است، عمق 
دینداری مردم مســلمان و پایبندی آنها به شعائر اسلامی 

و انقلابی است.
به فرموده رهبر انقلاب؛ در مقابل آن ]دشــمنی ها[، 
بیــداری مردم، آگاهی مردم، انگیــزه  مردم، حضور مردم، 
دینداری مردم، علاقه مندی مردم به مبانی نظام و پایه های 
نظام وجود دارد. اینها حقائقی است که در جمهوری اسلامی 

وجود دارد. و ما پیش رفتیم.
رمز بقای اسلام و تعهد مردم به اسلام

تحلیل گران انقلاب اســلامی ایران عموماً معتقدند؛ 
انقلاب با تاســی به مکتب عاشورا تاکنون پیش رفته و 
موانع را کنار زده است و به طور کلی برکاتی که اسلام از 
صدر تا کنون داشته است، مرهون مجاهدت های تبیینی 
است. سنت هزار ســاله ای که علمای حوزه های علمیه 
در امتــداد آن حرکت کرده انــد و همواره نجات بخش و 

اعتلابخش اسلام بوده است.
اگــر تبیین و هدایت علما در طول تاریخ نبود، گرد 
غفلــت از یاد خدا و گرفتاری به چرب و شــیرین دنیا، 
انســان ها را از فطرت توحید جو و خداخــواه خود دور 
می ســاخت و غرق در هواهای دنیوی و بی مایه می کرد. 
حضور مردم در حوادث بزرگ و مهم و اعلان موضعی که 
می کنند مثل راهپیمایی مهم بیست و دوم بهمن، بدون 
اینکه علما و راهنمایان معنــوی مردم که مورد اعتماد 
آنها هســتند، دل هــای مردم را به حقائــق این انقلاب 
متوجه کنند، میســر نمی شــد. نقش علمای دین در 
هدایت مردم، منحصر نمی شود به هدایت در امور فرعی 
و مسائل شخصی و ... مهم تر از همه  اینها، هدایت مردم 
در مســئله  عظیم اجتماعی و مسئله  حکومت و مسئله  

نظام اسلامی است.
امروز هم اگر از تبلیغ معارف و عقاید ناب غفلت شود، 
ضربه اساسی به پیکره امت اسلامی وارد می شود. دشمن 
در جنگ ترکیبی از طریق ابزارهای مدرن رسانه ای خود 
در حال تهاجم بی امان به اعتقادات، ارزش ها، ایمان و امید 

مردم  و در یک کلام، استحاله  فرهنگی است.
»اگر لاسمح الل ]خدای ناکرده[ استحاله  فرهنگی پیش 
بیاید، درســت کردنش، جبران کردنش دیگر کار یک  ذرّه 
و دو ذرّه نیســت. امام در یک مواردی مکرّر می فرمودند 
که اگر چنین اتفّاقی بیفتد، اســلام یک سیلی ای خواهد 
خورد که تا سال های متمادی اثرش بر روی او باقی خواهد 
ماند؛ قضیّه این اســت. اگر چنانچــه ما غفلت بکنیم این 
پیش می آید. اگر غفلت بکنیم، از گناهان بزرگ قبح زدایی 
می شود، از کبائر قبح زدایی می شود، عادی می شود.« )رهبر 

انقلاب – ۲1 تیر 140۲(

افقی: 
1- از پدیده های نوین زندگی شهرنشینی که مشکلات زیادی را 
برای ساکنانش به وجود آورده است ۲- از نامش اینگونه می توان 
نتیجه گرفت که رســالتش رساندن اخبار و اطلاعات درست و به 
موقع به مخاطبانش می باشــد- یکی از ســایت های نشر آگهی و 
نیازمندی ها ۳- ســبزی نقلی- این حرکت که نوعی تعارف است 
بیشــتر اوقات باعث دردسر و پشیمانی می شــود 4- واحد پول 
اتحادیه اروپا- نام پســرخوانده رســول گرامی اسلام)ص(- فلزی 
دیرگداز و نقره ای رنگ که از آن در صنعت لامپ ســازی استفاده 
می شــود 5- اثری از داستایوفســکی نویســنده بزرگ روســی 
کــه برگرفته از زندگی خود نویســنده اســت- یکی از معضلات 
محله های پایین شهر در زمان بارش های سیل آسا- نقطه مشترک 
همه کاسب ها رســیدن به آن است 6- عرب می گوید نه- علامه 
بزرگواری که کتاب گرانسنگ الغدیر را نوشته اند- شهر روشنایی- 
ضمیــر متکلف مع الغیر 7- نوعی ماهی- یکی از حیوانات مقدس 
 در نزد مردم هندوســتان- مهم ترین جشــنواره سینمایی آمریکا 
8- آموختنی دانش آموزان در سر کلاس- از اختراعات فرانسویان 
 برای کشــتن محکومــان- یکــی از ادارات ســازمان ها و نهادها 
۹- چهار من تبریــز- واحدی برای خانه و زمین- کامل ترین غذا 
برای نوزادان- ماهی به قوطی رفته 10- فرمانروای دنیای مردگان 
در نزد مردم یونان باســتان- اثری از برتراند راســل فیلســوف و 
نویســنده معروف انگلیســی 11- کم و اندک- زنی که در قدیم 
به همراه عروس به خانه داماد می رفت- شهری در کشور ترکیه- 
حرف پیروزی 1۲- خواندنی برای زوار اماکن مقدس- نوعی موتور- 
تیغ دولبه سلامتی 1۳- تکرار یک حرف- سازمان مبارزان کشور 
آنگولا- نمایشنامه 14- معجزه بزرگ حضرت محمد صلی الل علیه 
و آله و سلم- اثری از امیل زولا نویسنده معروف فرانسوی- محله 
و برزن 15- شــهیدی از صحرای کربــلا- قدیمی ترین پایتخت 
جهان- ورزشکاران کشورمان در این رشته رزمی همواره مدال های 

ارزشمندی در مسابقات المپیک و جهانی کسب کرده اند. 

عمودی: 
1- دغدغــه اول فارغ التحصیــلان دانشــگاهی پس از 
سال ها مرارت و سختی- سمفونی معروف چایکوفسکی 
آهنگســاز معروف روسی 2- از ســرداران شهید دوران 
دفاع مقدس که زندگی اش به تصویر کشیده شده است- 

پرجمعیت ترین پایتخت قاره آفریقا 3- شهری در کشور 
عراق- از روزنامه های ورزشی و پرتیراژ کشور اسپانیا- از 
میوه های پرآب این فصل- صرفه جویی در مصرف آن یک 
وظیفه اسلامی و ملی است 4- چهره و رخسار- از نام های 
خداوند- درد و مرض- پایتخت کشور اتریش 5- عنوانی 
برای امپراتوران روسیه- پایتخت کشور سومالی 6- شهری 
در کشور مصر- ادیب نوبل گرفته دانمارکی- نفوذ آب یا 
گاز از لوله هدایت شده 7- رود بزرگ کشور سوئیس- نقاش 
بزرگ سرزمین گل ها که تابلوی زیبای پستچی را کشیده 
است- کشــوری در شــرق قاره آمریکای جنوبی 8- از 
واجبات پس از وقوع خسوف و کسوف- پیشنهاد پلیس 
هنگام رســیدن به پیچ ها در جاده ها 9- سدی در استان 
فارس- محل حکومت مارشــال پتن در جنگ جهانی- از 
نیازهای فروشندگان کالاهای خوراکی 10- آگاه باش- یکی 
از نام های کربلا- ماکت بی ســر و ته 11- ساخته دست- 
ماری عظیم جثه- لباس بلندی برای مردان- کشوری که 
قوم بزرگ سرخپوست اینکا در آن زندگی می کرد 12- رود 
بزرگی در مغرب قاره آفریقا- درس کشیدنی- سبکی در 
شعر فارسی 13- مترجم معروف ایتالیایی قرن سیزده که 
پس از آنکه از یهودیت به مسیحیت گروید بسیاری از کتب 
عبری را به لاتین ترجمه کرد- عنوانی برای نویسندگان 
دربار شاهان قدیم- تصویری که به کمک اسکنر از قسمتی 
از بدن به دست می آید 14- از نام های روز قیامت- دوستی 
و محبت 15- ویژگی مهمی که مسئولان برای رسیدن به 
آن باید از خود ســعه صدر نشان دهند- نام جزیره ای در 

کشور ژاپن.

شماره 12560 جدو    ل

 متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجــه بــه جــدول زیــر نســبت بــه انتخــاب هــر یــک از نشــریات مــورد علاقــه و واریــز مبلغ اشــتراک 
 به شــماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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فرم تقاضا
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۳۶/۰۰۰/۰۰۰۱۸/۰۰۰/۰۰۰۹/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۹۶/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰2۴/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۹۶/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰2۴/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۱۶/۶۴۰/۰۰۰۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۱۶/۶۴۰/۰۰۰۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰مجله زن روز

۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰2/۰۸۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۱/2۸۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/08/0۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای عباس ارجمندی به شــماره ملی 00704۳4۹1۳ 
به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 140۳/08/0۳و به سمت 
عضــو اصلی هیئت مدیره تا تاریــخ 140۳/08/0۳ آقای 
جواد خلیل ارجمندی به شماره ملی 0081665۲۳7 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 140۳/08/0۳و 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 140۳/08/0۳ خانم 
ریحانه اهنزی به شــماره ملی 65۹۹۹1۹0۲۲ به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 140۳/08/0۳ انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنیــن کلیه نامه های عــادی و اداری با امضاءعباس 
ارجمندی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای امیر 
حســین اهنزی به شماره ملی 001۹1۳171۲ به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم زینب جوریان 
به شماره ملی 008۳16۹751 به سمت بازرس اصلی تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص آبراه صنعت ارجمند

به شناسه ملی ۱۴۰۰۵8۴۷۵9۳ و به شماره ثبت ۴9۱96۰ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
شــد:  اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   1۳۹۹/06/۳0 
آقای محمد حســین ذوالفقاری طهرانی به ســمت 
ملــی 004۳۲160۳1  کــد  هیئت مدیره   رئیــس 
 آقای محمد بیدآبادی به ســمت عضو هیئت مدیره 
کــد ملــی 00۳۲۲80661 آقای احمــد بیدآبادی 
بــه ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره کــد ملی 
بیدآبــادی  عبدالحســین  آقــای   00416۳8158
عضو هیئت مدیره کد ملــی 004۳8۲11۲1 آقای 
میثــم بیدآبــادی به ســمت مدیرعامــل کد ملی 
0075۳50671 تعیین سمت گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و برات 
و غیره به امضــاء ۲ نفر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهــر شــرکت و اوراق عادی مراســلات و 
مکاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۰۲۷9 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۱۷68۰ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/12/04 و مجوز شــماره 184232/۷1/5 مورخ 
99/12/20 سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد: آقای داریــوش امانی تهرانــی به کدملی 
1289385۷50 بــه جای آقای عبدالهاشــم حســن نیا برای 
 مدت 2 سال به عنوان عضو و رئیس  هیات عامل ، مدیرعامل 

)رئیس  سازمان( انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سهامی خاص به شماره ثبت ۷89۵6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۳۷۷۵8

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/1۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰68 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۴9۲۳6

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1۳۹7/04/۳0
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
5۳0۹7870۲1 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 05۳۳۹06۳85 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
05۳۳841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
۳۹- واحد 4 کدپســتی: 
انتقــال   168۹۹47814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵8۷۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400/06/۲4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین شــد. ترازنامه و 
حســاب ســود و زیان ســال مالی ۹۹ به تصویب رسید. آقای 
محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 004۳۲160۳1 
و آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی 00416۳8158 و آقای 
محمــد بیدآبــادی به شــماره ملــی 00۳۲۲80661 و آقای 
عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 004۳8۲11۲1 به سمت 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای 
سیدمهدی داودی محتشم با کد ملی 007۲۹6۲811 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ســیدمحمدعلی شریفی الحسینی با کد 
ملــی 00558۳۹۹8۳ به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۰۲۷9 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۱۷68۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


